consequente saída do segmento especial de listagem do Novo Mercado da B3 S.A. – Brasil, Bolsa, 

Balcão (“Oferta” ou “OPA”), respectivamente), ofertada pela Rodobens Participações S.A., 

comunica aos Senhores Acionistas o que segue.  

A Companhia informa que, em 27 de janeiro de 2026, as 1.298.200 (um milhão, duzentas e noventa 

e oito mil e duzentas) ações em circulação remanescentes serão resgatadas pelo preço de R$2,17 

(dois reais e dezessete centavos) (“Preço de Resgate”). O Preço de Resgate corresponde ao preço 

pago no âmbito da Oferta, no valor de R$2,13 (dois reais e treze centavos), ajustado pela Taxa